税関様式T第1380号

再　輸　出　免　税　貨　物　加　工　証　明　書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　　年　　　月　　　日

　　　　　　　　　　　税　関　長　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　加工者（証明者）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　　　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名（名称及び代表者の氏名）
　関税定率法第１７条第１項（再輸出免税）の規定による免税輸入貨物を下記のとおり加工したことを証明します。

記

	（製品）加工済貨物
	副　産　物　等
	加 工 に 使 用 し た 再 輸 出 免 税 貨 物

	品　　　名
	数　量
	品　　　名
	数　量
	型、 銘 柄
	品　   名
	数　量
	輸入許可の年月日
及び輸入許可書の番号

	  加工工場の名称

  及び所在地

	加工終了年月日

	輸入地税関

	  加 工 の 内 容

	  備          考

（注）１．この証明書は、輸入許可書ごとに１通作成して下さい。

　　　２．この証明書は、輸出申告の際に輸入許可書（又はこれに代わる税関の証明書）に添付して提出して下さい。

（規格A４）